Gli immobili vengono posti in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di 

diritto in cui si trovano, con tutte le pertinenze, accessioni, ragioni e azioni, eventuali 

servitù attive e passive al prezzo:  

LOTTO N. 2 (Fg. 21, map. 221, sub. 701– Autorimessa):  

prezzo base euro 18.400,00 (diciottomilaquattrocento/00);  

offerta minima euro 13.800,00 (tredicimilaottocento/00); 

rilancio minimo euro 500,00 (cinquecento/00); 

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di ¼ rispetto al 

prezzo base sopra indicato, determinando così l’offerta minima come sopra per ciascun 

lotto indicato, come pure i relativi rilanci.